Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-130, Lagoa Santa/MG
 Fone: (31) 3688 1300

3º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO

DE SERVIÇO Nº 094/2024

Processo Administrativo n° 21/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico n° 06/2024

OBJETO: FORNECIMENTO E IMPLEMENTAÇÃO DE SOLUÇÃO INFORMACIONAL
DESTINADA À VEICULAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EMANADAS PELO
ENTE MUNICIPAL PARA SEUS CONCIDADÃOS, ENGLOBANDO A CONCESSÃO
DE DIREITOS DE UTILIZAÇÃO, ASSISTÊNCIA TÉCNICA ESPECIALIZADA E
INSTRUÇÃO PARA USUÁRIOS, AJUSTES, CONFORME REQUISITOS LOCAIS E
CONSERVAÇÃO CONTÍNUA

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no art. 136, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133/21, determina o
apostilamento ao Contrato nº 094/2024, de inclusão de dotação orçamentária à
Cláusula Quinta, item 5.2:

DOTAÇÃO FICHA

02.006.000.10.305.0023.2248.3.3.90.40.00.00.00.00 756

Lagoa Santa, 2025.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
PREFEITO MUNICIPAL
BRENO SALOMÃO GOMES

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
ALLAN DIEGO FALCI

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO
ALESSANDRO JORGE SALVINO

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA
DALMAR MORAIS DUARTE

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
BRENO MUNIZ DE SOUZA

D4Sign 3a55037d-7b99-4e32-a98b-983aca0c4369 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 15 de May de 2025, 09:06:14

3° TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO 094/2024-
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 3a55037d-7b99-4e32-a98b-983aca0c4369

Assinaturas
DALMAR MORAIS DUARTE
dalmarduarte@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Allan Diego Falci
allanfalci@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Alessandro Jorge Salvino
alessandrosalvino@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Breno Salomão Gomes
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Breno Muniz de Souza
brenomuniz@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Naira Mirian Carvalho dos Santos
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

13 May 2025, 09:41:04
Documento 3a55037d-7b99-4e32-a98b-983aca0c4369 criado por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS
(285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f). Email:nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2025-05-13T09:41:04-03:00

13 May 2025, 09:43:49
Assinaturas iniciadas por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f).
Email: nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2025-05-13T09:43:49-03:00

13 May 2025, 10:40:47
ALESSANDRO JORGE SALVINO Assinou como parte - Email: alessandrosalvino@lagoasanta.mg.gov.br - IP:
187.86.249.107 (187-86-249-107.inetvip.com.br porta: 56886) - Documento de identificação informado:
968.356.056-34 - DATE_ATOM: 2025-05-13T10:40:47-03:00

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 15 de May de 2025, 09:06:14

13 May 2025, 10:55:21
DALMAR MORAIS DUARTE Assinou como parte (07021f75-c796-45cd-8991-6882ba04db9f) - Email:
dalmarduarte@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.inetvip.com.br porta: 64404) -
Geolocalização: -19.6542464 -43.8861824 - Documento de identificação informado: 600.307.126-53 - DATE_ATOM:
2025-05-13T10:55:21-03:00

13 May 2025, 13:54:11
ALLAN DIEGO FALCI Assinou como parte - Email: allanfalci@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.106
(mail.lagoasanta.mg.gov.br porta: 45038) - Documento de identificação informado: 078.783.536-62 - DATE_ATOM:
2025-05-13T13:54:11-03:00

13 May 2025, 16:19:07
BRENO MUNIZ DE SOUZA Assinou como parte - Email: brenomuniz@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107
(187-86-249-107.inetvip.com.br porta: 40004) - Documento de identificação informado: 011.821.676-75 -
DATE_ATOM: 2025-05-13T16:19:07-03:00

14 May 2025, 10:33:33
BRENO SALOMÃO GOMES Assinou como parte (70e78065-279f-46ef-8787-1a110c283e82) - Email:
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.inetvip.com.br porta: 57474) - Documento
de identificação informado: 943.061.846-68 - DATE_ATOM: 2025-05-14T10:33:33-03:00

15 May 2025, 09:06:02
NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS Aprovou (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f) - Email:
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.inetvip.com.br porta: 19984) -
Documento de identificação informado: 152.212.056-45 - DATE_ATOM: 2025-05-15T09:06:02-03:00

Hash do documento original
(SHA256):0223a1c08e90dfb84798b34a7a8bd91bfad3fc3a1464f700265d9b1ea2034da5
(SHA512):f2602e48343ec36d314199ecba0e41621258eff140e725109d79c428313616940243f27fdfeb7a72c53904e788e2d4da4aa79784bb7c4f9157d3fcfe87ce1edd

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6542464 -43.8861824

		2025-05-15T09:06:23-0300